
Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

SML 30/2022

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu obchodního zákoníku mezi níže uvedenými stranami:

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 O.-Krásné Pole

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 /Je plátcem DPH

Zastoupen: starostou městského obvodu

Ing. Tomášem Výtiskem

Fakturační údaje:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Krásné Pole

Družební 576

725 26 Ostrava — Krásné Pole

 

(dále jen objednatel)

a

BIOFARMA LUKAS, s.r.o.

Alšovo náměstí 691/4, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ: 29442664

DIČ: CZ29442664 / Je plátcem DPH

 

(dále jen zhotovitel)

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření

smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

1/3 Pracovni název smlouvy: smlouva o dílo — zimní údržba * ' ': “_ÍŠ '. FÚ %



2/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

SML 30/2022

čl. II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje V zimním období 2022—2023 provádět svými prostředky na telefonní výzvu

objednatele odhrnutí sněhu a posyp inertními materiály na komunikacích spravovaných objednatelem, a to

za sjednaných podmínek, na svou odpovědnost a za stanovenou smluvní cenu.

čl. III

Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:

1. provádět smluvené práce na pokyn určeného zástupce objednatele, tj. zejména provádět odhrnutí sněhu

a posyp inertním materiálem stím, že práce započne nejpozději do 1 hodiny od obdržení pokynu od

určeného zástupce objednatele. V případě námrazy nebo sněhové vánice bude výjezd na zimní údržbu

okamžitý

2. smluvené práce bude zhotovitel provádět podle Plánu zimní údržby, se kterým byl prokazatelně

seznámen a souhlasí s ním.

3. zajistit, že jeho pracovní prostředky jsou na odpovídající technické úrovni, splňují zákonné normy pro

provoz na pozemních komunikacích a zajistit řádné pojištění pro případ způsobení škody.

Objednatel je povinen:

1. určit pověřené pracovníky, kteří budou koordinovat a řídit činnost zhotovitele

2. vypracovat Plán zimní údržby a prokazatelně s ním seznámit zhotovitele

3. zajistit koordinaci s vlastními pracovníky a firmami, které budou souběžně provádět dílčí úkoly V rámci

Plánu zimní údržby

4, zajistit inertní materiál pro posyp

čl. IV

Cenová ujednání

]. Činnost podle čl. II bude prováděna za dohodnutou smluvní cenu 880,- Kč + DPH za hodinu práce při

odklizení sněhu traktorem. Za zimní pohotovost v zimním období 2022—2023 (listopad 2022 - březen 2023)

se sjednává paušální platba ve výši 6.500,- Kč + DPH / měsíc.

2. V případě vyvážení sněhu na určenou plochu nebo v případě nutnosti použití menšího traktoru bude

částka účtována dle cenové nabídky ze dne 31.10.2022, která je součástí této smlouvy o dílo.

3. Podkladem pro vyúčtování dohodnuté ceny budou výkazy práce, které budou bezprostředně po každém

výkonu potvrzeny pověřeným zástupcem objednatele.

4. Provedená práce bude zhotovitelem fakturována měsíčně objednateli, který se zavazuje faktury potvrzené

pověřeným zástupcem objednatele a doložené výkazy práce uhradit převodem na účet. Faktury budou

placeny ve sjednané lhůtě se splatností 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Pracovni název smlouvy: smlouva o dílo — zimní údržba * ' ': “_ÍŠ '. FÚ %



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Krásné Pole

SML 30/2022

čl. V

Ostatni ujednání

1. Pověřenými zástupci objednatele jsou:  

2. Nedílnou přílohou této smlouvy je Plán zimní údržby, který závazně stanoví rozsah prováděných prací,

postupy a koordinaci jednotlivých činností V ramci Plánu zimní údržby. Obě smluvní strany závazně

prohlašují, že budou tento plán dodržovat.

3. V případě napadnutí sněhu nebo námrazy mimo termín, na který je tato smlouva sepsána, se zhotovitel

zavazuje po dohodě s pověřeným zástupcem objednatele k plnění této smlouvy V celém jejim rozsahu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a o stejné pravní síle, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):

O uzavření smlouvy o dílo rozhodla Rada městského obvodu Krásné Pole dne 31.10.2022 usnesením

č. 0003/RMOb-KrP/2226/1.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) vztahuje povinnost zveřejnění V registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k

uveřejnění V registru smluv objednatel. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že byla tato

smlouva uveřejněna V registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jejího uveřejnění. Tato smlouva

nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění smlouvy V registru smluv. Smluvní

strany berou na vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti

této smlouvy.

7, Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv a výslovně konstatuji, že ve smlouvě

nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném

znění, typicky obchodní tajemství.

V Ostravě — Krásném Poli dne

Za objednatele

 

Ing. Tomáš Výtisk

starosta

Za zhotovitele

_—

Pracovni název smlouvy: smlouva o dílo — zimní údržba * ' i: '. FÚ %


